РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Костромская область

Совет депутатов

Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

первого созыва
РЕШЕНИЕ

от  4 декабря 2012 года       № 67
О внесение изменений в решение Совета

депутатов Бельковского сельского поселения

от 22.11. 2012 года № 139 «Об утверждении
положения о порядке сдачи квалификационного
экзамена муниципальными служащими,

замещающими должности муниципальной

службы Бельковского сельского поселения

и оценки их знаний, навыков и умения

(профессионального уровня)»
 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района, Совет депутатов Бельковского сельского поселения РЕШИЛ:
               1. В решение Совета депутатов Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области от  22.11. 2012 года № 139 «Об утверждении положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы Бельковского сельского поселения и оценки их знаний, навыков и умения (профессионального уровня)» внести следующие изменения:
               1.1. В пункте 13 Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы Бельковского сельского поселения, и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня) слова «должностных регламентов» заменить словами «должностных инструкций»
        2.Настоящее решение подлежит направлению главе Бельковского  сельского поселения Вохомского муниципального района для подписания и опубликования.
Председатель Совета депутатов

Бельковского сельского поселения:                                                  Н.В.Клюшов

Глава Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области                                                                          Н.В. Клюшов